
UCHWAŁA NR LXXV/466/2023 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Tuczępy wotum zaufania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm)  art.211, art.212, art.231, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz.1636ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Tuczępy. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B941EA7E-9DBE-448F-AED0-4B8CC9964CC7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 18. ust. 2 pkt 4a) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie 
raportu o stanie gminy oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum 
zaufania z tego tytułu. 
Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad 
udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy 
podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. Niepodjęcie uchwały o 
udzieleniu wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi 
wotum zaufania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B941EA7E-9DBE-448F-AED0-4B8CC9964CC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/466/2023 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


